
Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2024 - 30.09.2024

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 62.848.157,00 24.311.929,0087.160.086,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 72,11

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 24.444.719,00 9.336.055,0033.780.774,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 72,36

404 НАДОМЕСТОЦИ 2.651.955,002.651.955,00 
00003 Сметка за наменски
дотации В1

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 

6.643.426,00 8.593.144,0015.236.570,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 43,60

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 211.598,00 36.005.037,0036.216.635,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 0,58

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 725.360,00 274.640,001.000.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации В1 72,54

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 20.800,00 35.200,0056.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 37,14

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 375.501,00 2.364.499,002.740.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 13,70

Вкупно за програма : В1 95.269.561,00 83.572.459,00178.842.020,00 53,27

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 8.901.866,00 4.537.834,0013.439.700,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 66,24

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 3.460.662,00 1.750.408,005.211.070,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 66,41

404 НАДОМЕСТОЦИ 502.100,00502.100,00 
00003 Сметка за наменски
дотации В2

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 

516.530,00 9,00516.539,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 100,00

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 52.151,00 79,0052.230,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 99,85

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 562.992,00 4.908,00567.900,00 
00003 Сметка за наменски
дотации В2 99,14

Страна 1; Стефани Најденовска ДимовскаДатум: 21.10.2024 ; Време: 13:47:58



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2024 - 30.09.2024

Вкупно за програма : В2 13.494.201,00 6.795.338,0020.289.539,00 66,51

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 5.885.084,00 2.107.570,007.992.654,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 73,63

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 2.288.662,00 811.812,003.100.474,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 73,82

404 НАДОМЕСТОЦИ 140.000,00140.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации К3

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 

556.139,00 533.861,001.090.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 51,02

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 285.011,00 496.081,00781.092,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 36,49

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 324.484,00 355.516,00680.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации К3 47,72

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 30.000,0030.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 81.574,00 27.223,00108.797,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 74,98

Вкупно за програма : К3 9.420.954,00 4.502.063,0013.923.017,00 67,66

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 307.691.688,00 108.014.012,00415.705.700,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 74,02

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 119.676.167,00 40.985.070,00160.661.237,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 74,49

Вкупно за програма : Н1 427.367.855,00 148.999.082,00576.366.937,00 74,15

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 145.705.701,00 54.551.964,00200.257.665,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Н2 72,76

Страна 2; Стефани Најденовска ДимовскаДатум: 21.10.2024 ; Време: 13:47:58



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2024 - 30.09.2024

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 56.625.718,00 21.037.052,0077.662.770,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Н2 72,91

404 НАДОМЕСТОЦИ 4.984.744,004.984.744,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 

12.124.538,00 15.683.462,0027.808.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 43,60

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 608.178,00 1.674.822,002.283.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Н2 26,64

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 370.634,00 1.539.366,001.910.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 19,40

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 25.390.356,00 12.379.544,0037.769.900,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 67,22

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 582.104,00 574.996,001.157.100,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Н2 50,31

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 959.315,00 4.535.685,005.495.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 17,46

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 439.762,00 3.700.238,004.140.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 10,62

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 3.017.379,00 20.421.482,0023.438.861,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Н2 12,87

483 КУПУВАЊЕ НА МЕБЕЛ 695.910,00 1.724.090,002.420.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 28,76

Вкупно за програма : Н2 246.519.595,00 142.807.445,00389.327.040,00 63,32

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 12.139.573,00 4.360.427,0016.500.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Њ0 73,57

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 6.246.912,00 1.953.088,008.200.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Њ0 76,18

Вкупно за програма : Њ0 18.386.485,00 6.313.515,0024.700.000,00 74,44

Вкупно за сметка 810.458.651,00 392.989.902,001.203.448.553,00 67,34

Страна 3; Стефани Најденовска ДимовскаДатум: 21.10.2024 ; Време: 13:47:58



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2024 - 30.09.2024

ВКУПНО: 810.458.651,00 392.989.902,001.203.448.553,00 67,34

Страна 4; Стефани Најденовска ДимовскаДатум: 21.10.2024 ; Време: 13:47:58



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2024 - 30.09.2024

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 97.739.294,00 81.102.726,00178.842.020,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 54,65

Вкупно за програма : В1 97.739.294,00 81.102.726,00178.842.020,00 54,65

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 14.516.505,00 5.773.034,0020.289.539,00 
00003 Сметка за наменски
дотации В2 71,55

Вкупно за програма : В2 14.516.505,00 5.773.034,0020.289.539,00 71,55

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 10.268.512,00 3.654.505,0013.923.017,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 73,75

Вкупно за програма : К3 10.268.512,00 3.654.505,0013.923.017,00 73,75

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

725 ДРУГИ НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 10.436,00 -10.436,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Н1

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 436.300.000,00 140.066.937,00576.366.937,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 75,70

Вкупно за програма : Н1 436.310.436,00 140.056.501,00576.366.937,00 75,70

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 255.750.000,00 133.577.040,00389.327.040,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Н2 65,69

Вкупно за програма : Н2 255.750.000,00 133.577.040,00389.327.040,00 65,69

Страна 5; Стефани Најденовска ДимовскаДатум: 21.10.2024 ; Време: 13:47:58



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2024 - 30.09.2024

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 18.524.997,00 6.175.003,0024.700.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Њ0 75,00

Вкупно за програма : Њ0 18.524.997,00 6.175.003,0024.700.000,00 75,00

Вкупно за сметка 833.109.744,00 370.338.809,001.203.448.553,00 69,23

ВКУПНО: 833.109.744,00 370.338.809,001.203.448.553,00 69,23

Страна 6; Стефани Најденовска ДимовскаДатум: 21.10.2024 ; Време: 13:47:58


